PRIMER.APROVAR l'expedient de contractació del subministrament i les obres de mobiliari urbà al mercat 
de venda no sedentària de Les Masies de Voltregà, amb un termini d’execució de 8 setmanes i amb un 
pressupost màxim de licitació per un import total de VINT-I-CINC MIL SET-CENTS SEIXANTA-SIS AMB 
ZERO UN (25.766,01€) IVA inclòs. 

SEGON. APROVAR una despesa per l’import de vint-i-un mil dos-cents noranta-quatre euros amb vint-i-
dos cèntims (21.294,22€), IVA exclòs,  amb un import de quatre mil quatre-cents setanta-un euros amb 
setanta-nou cèntims (4.471,79€) corresponent al IVA del 21%, amb un total de VINT-I-CINC MIL SET-
CENTS SEIXANTA-SIS COMA ZERO UN (25.766,01€) IVA inclòs amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
1710.60900 PARCS INFANTILS del pressupost de despeses per a l’exercici 2026.

TERCER. APROVAR el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques 
que regiran aquest contracte d’obres.